
Приказ № 92 п. 3 
по МБО ДО «Дом детского творчества» 

от 16 ноября 2017 г. 

«О подведении итога республиканского этапа Всероссийской акции 

на основании письма №2102/17 от 17.10.2017 п р и к а з ы в а ю : 
наградить дипломами 1,2,3 степени: 

Среди средних школ: 
1 .Присудить 1 место Гимназия имени Наби Даули 
2. Присудить 2 место МБОУ «Юхмачинская СОШ» 
3. Присудить 2 место «Старо-Тахталинская СОШ» 
4. Присудить 2 место МБОУ «Чув. Бурнаевская СОШ» 
3.Присудить 3 место МАОУ «Базарно-Матакская СОШ» 
4. Присудить 3 место МБОУ «Ново-Салмановская СОШ» 
5.Присудить 3 место МБОУ «Чув. Бродская СОШ» 

Среди основных школ: 

1 .Присудить 1 место МБОУ «Тат. Бурнаевская ООШ» 
2.Присудить 2 место МБОУ «Нижне-Качеевская ООШ» 
3.Присудить 3 место МБОУ «Ахметьевская ООШ» 
4. Присудить 3 место МБОУ «Старо-Челнинская ООШ» 

«Семейные фотохроники ВОВ» 

Гайфуллина А.А. 


